Pozvanka na vetfejné zasedani
zastupitelstva obce Hrani¢né Petrovice

Dne

27.09.

2013

Cas

18:00

Misto konani

kancelar OU

Program

ONoGa~WNE

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Zahajeni

Urceni zapisovatele a ovefovatelt

Schvaleni programu jednéani

Kontrola plnéni usneseni, vykon statni spravy
Rozpoctova zména 3/2013

Schvaleni ucetni zavérky 2012

Prodej pozemku p.¢. 264/2

Prondjem pozemk

Zadost o prodej nemovitosti &.p. 49, pozemku p.¢. st. 4 a p.&. 54
Nékup sn¢hové frézy

Nakup kompresoru do hasi¢ské zbrojnice
Vysadba zelené

Mikroregion Moravskoberounsko a Sternbersko
Diskuze, riizné

Zaveér

Ing. Miroslav Diimalka
starosta

Na ufedni desce a zplisobem umoznujicim dalkovy ptistup:
Vyvéseno: 18. 09. 2013

Sejmuto:




